[наименование организации, предприятия]

Приказ о назначении на должность заместителя директора

	[число, месяц, год]
	N [значение]

г. [вписать нужное]

В целях [вписать нужное] приказываю:

1. Назначить заместителем директора [организации, предприятия] [Ф. И. О., год рождения, паспортные данные] с [число, месяц, год].

2. Заместителю директора назначаются обязанности и предоставляются полномочия в соответствии с трудовым договором, должностной инструкцией.

3. Заместитель директора назначается на должность на [определить срок/неопределенный] срок.

4. При назначении заместителя директора временно исполняющим обязанности директора (с возложением на него обязанностей руководителя) предоставить право подписи финансовых документов, бухгалтерской и налоговой отчетности.

[наименование должности] [подпись] [Ф. И. О.]

С приказом ознакомлен:

[наименование должности] [подпись] [Ф. И. О.]